Администрация

    АЛЕКСАНДРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

        ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          «23» марта 2023 г. № 12
             с. Александровка
О   внесении       изменений    в     постановление

администрации   Александровского   сельского

поселения  от 24.01. 2020 №2   «Об   утверждении

схем  размещения  мест (площадок)  накопления

твердых    коммунальных   отходов    и   порядка

         ведения     их        реестра          на        территории

         Александровского      сельского        поселения»

    (в ред.  от 17.03.2022 № 5; от 20.01.2023 № 3)

В соответствии со статьей 13.4 Федерального закона "Об отходах производства и потребления", Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 г. № 1039 "Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра", с целью приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовых актов, их актуализации и в связи с Представлением прокуратуры Верхнехавского района Воронежской области от 28.02.2023 г. № 2-2-2023 «Об устранении нарушений законодательства в сфере отходов производства и потребления» администрация Александровского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.  Внести изменения в постановление администрации Александровского  сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области от 24.01.2020 г. № 2 «Об утверждении схем размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и порядка ведения их реестра на территории Александровского  сельского поселения» (в ред. от 17.03.2022 № 5; от 20.01.2023 № 3) следующие изменения:

1.1.   Приложение № 1 изложить в новой редакции.

      1.2. Подпункт 3.2. пункта 3 изложить в новой редакции: «Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Александровского  сельском поселении по состоянию на 23.03.2023 г. (Приложение № 4)».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Александровского  сельского поселения                                         О.В. Незнамова
Приложение №1

к постановлению администрации

Александровского  сельского поселения

№ 12 от 23.03.2023г.

Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Верхнеплавицкое сельское поселение»

1. с. Александровка ул. Ленина (возле д42) –                                X - 51,839405; Y -40,327095
2. с. Александровка ул. Ленина (перекресток) –                     X - 51,835708; Y- 40,327377
3. с. Александровка ул. Первомайская (возле д.51) –             X  - 51.834285   Y -40,333053
4. с. Александровка ул. Первомайская (возле д.37) –            X  -  51,839069: Y- 40,329902
5.  с. Александровка ул. Первомайская(напр.д.98) СДК, Администрация– X -51,838451; Y- 40,327266
6. с. Александровка ул. Ленина .(на против д.45) школа –       X    51,836601 Y    40,329399
7. с. Александровка ул Ленина 1к. (кладбище) –                            X    51,832153 Y    40.328342
8. с. Александровка ул. Ленина 42Б(магазин) –                         X    51,838809 Y    40,327098
9. с  Александровка ул. Ленина 26                                              X-  51,841921; Y- 40,330369
10. с  Александровка ул. Ленина 27а –                                        X     51,832153; Y     40,322040
11. п. Митрофановка, ул. Победы д.4                                        X   51,841388; Y     40,314250
Схема размещения мест (площадок) ТКО
[image: image11.png]£

07 g
20012000 N1

A~ T3 3 9) PYC

c.Александровка ул. Ленина 42Б(магазин)
Географические координаты
 X  51,838809
 Y  40,327098
Схема размещения мест (площадок) ТКО
[image: image1.png]" LWnpora: 51,8388° fonrora: 40,3269° X
e

Место (площадка) накопления ТКО
c.Александровка ул. Первомайская 37
Географические координаты
 X   51,839069
 Y   40,329902
Схема размещения мест (площадок) ТКО
[image: image5.png]

Место (площадка) накопления ТКО
c.Александровка ул.Первомайская 51
Географические координаты
 X  51,834285
 Y  40,333053
Схема размещения мест (площадок) ТКО
[image: image6.png]

Место (площадка) накопления ТКО
с. Александровка ул. Первомайская 98 (сельская администрация)
Географические координаты
 X 51,838451
 Y  40,327266
Схема размещения мест (площадок) ТКО
[image: image7.png]O § wopre cena Anexcanzpos | Kapra cena Arexcarzpo: <

« f ¢ @ mapdataru

“r MySnwuwas kagactpoeas k- Q@ Kapra cena Bepxweii Xagsi - “r MySnwuwas kajactpoeas k- =+

Mepsomarickan yn.

®

)

oan

Ane»(cﬁ'@nasxa

Anevcanaposcas

uamencian

Kapra cena AlekcanapoBKy & BOPOHEXCKOV OBAACTH C yMUaMM W HOMepany Aomos — MapData.ru

o>
i seroene

onos™

hyeW

R
" e ®®

@ Mpobkn & Crou

© Arnee Yenosus ucnonssosans §

Место (площадка) накопления ТКО
c.Александровка ул. Ленина(перекресток)
Географические координаты
 X  51,835708
 Y  40,327377
Схема размещения мест (площадок) ТКО
[image: image8.png]

Место (площадка) накопления ТКО
c.Александровка ул. Ленина 42
Географические координаты
 X  51,839405
 Y  40,327095
         Схема размещения мест (площадок) ТКО
[image: image9.png]

Место (площадка) накопления ТКО

c.Александровка ул.Первомайская 26
Географические координаты

 X   51,841921
 Y   40,330369
Схема размещения мест (площадок) ТКО

[image: image10.png]

Место (площадка) накопления ТКО

с. Александровка ул. Ленина (на против д. 45) школа
Географические координаты

 X  51,836601

 Y  40,329399

Схема размещения мест (площадок) ТКО

[image: image2.png]

п. Митрофановка  ул. Победы д.5

Географические координаты

 X  51,841388
 Y  40,314250
Схема размещения мест (площадок) ТКО

[image: image3.png]Huero ne HaiigeHo

‘,
P
4
[+~ ]o

=3 -,
)
: 2
SRy Iy

e

c.Александровка ул.Ленина 1к (кладбище)
Географические координаты
 X  51,832153
 Y  40,328342
Схема размещения мест (площадок) ТКО

[image: image4.png]

c.Александровка ул. Ленина 27а
Географические координаты
 X  51,832153
 Y  40,322040
	                         Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Александровского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области… (наименование района)

	Данные о нахождении  мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (ТКО)
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Бункеры для сбора КГО

	Помешочный (бестарный) сбор
	Сведения о собственнике земельного участка
	Категория отходообразователя (население/юр.лицо)
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО (обслуживаемые объекты:                         наименование улиц, домов, юр. лиц)

	Адрес с указанием населенного пункта и улицы
	Географические координаты
	Покрытие (бетон,асфальт, иное)
	Площадь,  м²
	Количество контейнеров с указанием объема

	Широта
	Долгота

	Размещено, шт.
	Объем, м³
	Планируется к размещению, шт.
	Объем, м³
	Информация о наличии контейнеров для раздельного сбора,  шт.
	Размещено, шт.
	Объем, м³
	Планируется к размещению, шт.
	Объем, м³

	ул.Ленина (воз.д.42
	51,839405
	40,327095
	бетон
	7,95
	1
	1,1
	1
	1,1

	Александр. с/п
	население
	Александр.с/п
	с.Александровка,ул.Ленина40,41,41а,44а,44-46,51-55,55а,57,57а,58,58а,59-60,Первомайская 40-41а

	ул.Ленина(перек)
	51,835708
	40,327377
	бетон
	7,95
	2
	2,225
	0
	0

	1
	8

	Александр. с/п
	население
	Александр.с/п
	с.Александровка,ул.Ленина1,6-9,11,14,15а,16,18,20в,22-23,25-28,30,32-33,35,35а,36,37,37а,38,65,ул. Первомайская42-45,46,п.Степановка,ул. Советская,д. 1

	ул. Первомайскаяд.37
	51,839069
	40,329902
	бетон
	7,95
	1
	1,1
	1
	1,1

	Александр. с/п
	население
	Александр.с/п
	с.Александровка,ул. Первомайская,д. 2-4,5-8,11,13,15,17,20,23,24,27,28,29,32,34,35,38,ул.Первомайская 47/1-47/2

	ул. Первомайскаяд.51
	51,834285
	40,333053
	бетон
	7,95
	2
	2,225
	0
	0

	Александр. с/п
	население
	Александр.с/п
	с.Александровка,ул.Первомайская48-50,52-56,57-65

	ул.Первомайскаяд.98
	51,838451
	40,327266
	асфальт
	7,95
	1
	1,1
	0
	0

	Адм.СДК.Поча
	юр.лицо
	Адм.СДК.
	с.Александровка Первомайская 98, Ленина 40а

	ул.Первомайскаяд45а
	51,836601
	40,329399
	асфальт
	7,95
	1
	1,1
	0
	0

	МКОУ"Алек.ООШ"
	юр.лицо
	МКОУ"Алек.ООШ"
	с.Александровка Первомайская 45а

	ул.Ленина,1к
	51,832153
	40,328342
	асфальт
	7,95
	1
	1,1
	0
	0

	1
	8

	Александр. с/п
	население
	Александр.с/п
	с.Александровка,ул. Ленина, 1к

	ул. Ленина 42Б
	51,838809
	40,327098
	щебень
	7,95
	1
	1,1
	0
	0

	ИП"КФХ"Тестова
	юр.лицо
	ИП"КФХ"Тестова
	с.Александровка,ул. Ленина42Б

	ул.Ленина27а
	51,832153
	40,32204
	щебень
	7,95
	1
	1,1
	2
	2,225

	Александр. с/п
	население
	Александр.с/п
	с.Александровка, ул. Первомайская,д. 11-30.

	ул.Ленина 26
	51,841921
	40,330369
	щебень
	7,95
	1
	1,1
	2
	2,225

	Александр. с/п
	население
	Александр.с/п
	с.Александровка, ул. Ленина,д. 11-д.33,п. Степановка, ул. Советская,д.1

	п.Митрофановка
	51,841388
	40,31425
	щебень
	7,95
	1
	1,1
	0
	0

	Александр. с/п
	население
	Александр.с/п
	п. Митрофановка, ул. Победа 5